
*'*t*

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias r.fo,iriUU 

mm

LOTA, /Zn I
DECRETO N"i.-"-:..1 (C)

VISTOS:
Licencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602. que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades.

DECRETO:
'1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relat¡vos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación

Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA
18t03 2020

23t03 2020

0103/2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC VE E

D CESx1. D

RETARIO

lr ORM NICIPAL
SEÑOR

sEc
MUN ICIPAL t

J

A

R

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
H ur C nrll.r 

/a,rs 
t(-'--

4t

CONS. DESDEN NOMBRE
0217 t03120201 ARANEDA OLIVARES TAMARA
06c4 18t03t2020AZOCAR SALAZAR SILVIA2

1431t03 202018103t20203 CONEJEROS SALAZAR LUIS
0417 t0312020u-l4 FAUNDEZ DINAIV]ARCA LIZETTE
07D, S,I\4 19t0312020EZ RAQUELGONZALEZ SANTI
07

25t03',2020

c-4 18t0312020HORMAZABAL SAEZ EDUARDO6

1631t03',202016t03t20207 OPORTO FERNANDEZ KARINA
14u-l 19t03t2020SANHUEZA URIBE IVAN8 01t04 2020

01t04'2020 1419t03t2020u-lI VEGA PALMA MARIA
0417 t03t2020D,S,M10.- VIGUERAS TOLOZA RODRIGO

RO
)

ARJON
to CIPAL

STEROS

DE LCALDE

I

I

I

I

DIAS

lc4
c-1 

|

21t03t2020 
I

24t03'2020

c4

I


